Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

PORTARIA-TJ - 23382018
( relativo ao Processo 96642018 )
Código de validação: 2DF73C260E

Designa servidores para exercer a função de Fiscal Titular e Fiscal Substituto do Termo de
Cooperação Técnica n.° 0002/2018 – TJ/MA

O DIRETOR GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,
considerando o art. 67 da Lei n.° 8.666/93, Portaria n.° 457/2010 – TJ/MA e Portaria n.° 476/2016 – TJ/MA
RESOLVE:

Art.1º Designar a servidora Diana dos Santos Teles, matrícula 150850, para acompanhar e fiscalizar a execução do TERMO DE

COOPERAÇÃO TÉCNICA N.º 0002/2018 – TJ/MA, QUE ENTRE SI CELEBRAM O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

MARANHÃO E A UNIBALSAS EDUCACIONAL LTDA. (UNIBALSAS), referente ao Processo Administrativo n.° 9.664/2018.

Ato contínuo, designar, a servidora Mary Jane Santos da Silva, matrícula 108985, como substituta automática nos afastamentos e

impedimentos legais da titular.

O acompanhamento e fiscalização do referido contrato será exercido cumulativamente com as demais atribuições dos

servidores.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência. Publique-se. Autue-se no processo.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO MARANHÃO, no Palácio da Justiça "Clóvis Bevilácqua", em São Luís, 22 de março de 2018.

MARIO LOBAO CARVALHO
Diretor Geral da Secretaria do Tribunal de Justiça

Gabinete do Diretor Geral
Matrícula 128074

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 23/03/2018 08:41 (MARIO LOBAO CARVALHO)

Informações de Publicação

53/2018 26/03/2018 às 11:31 27/03/2018